
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR A9/2016 
Starosty Łowickiego

z dniajy/ marca 2016 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze 
Dyrektora Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu.

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Łowiczu ( załącznik do 
Zarządzenia Nr 32/2014 Starosty Łowickiego z dnia 27 sierpnia 2014 roku) w związku z art. 13a i 14 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U.z 2014r. poz. 1202 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu, w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Joanna Jaros Sekretarz Powiatu Łowickiego

2) Członek Komisji -  Grzegorz Bogucki Wicestarosta Łowicki

3) Sekretarz Komisji - Jolanta Protekta Inspektor w Wydziale Organizacyjnym

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STA r

J t

ICKI

S K K K K T A K / .  
POWL ....... UKC.O

i /  o •'i/ y 6 / s-


